[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2012 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​г.

                                                         №65
ст. Кирпильская
О внесении изменений в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 01 декабря 2008 года № 144 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 11.11.2008 года №1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 30.10. 2008 года № 132/1 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 1 декабря 2008 года № 144 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1.1. В приложении  №1 пункт 1 раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя учреждения, его заместителей» после абзаца «заработная плата руководителя учреждения, его заместителей состоит из окладов и выплат стимулирующего и компенсационного характера» дополнить новым пунктом следующего содержания: «руководителю учреждения, его заместителю в целях стимулирования к качественному результату труда, могут устанавливаться другие виды выплат стимулирующего характера, установленные правовым актом администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 И.П.Мельников

_1259427722